APROVADOProieto De Lei
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

x Requerimento
REJEITADOIndicacão

Moção

NO

Emenda

PROTOCOLO

Emll
Hrs

Sob No

Ass.:_

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Presidente da Câmara

Autores: Y er. l.4.AZÉff Sf f,V¿. Partido: PT

A Vereadora que abaixo subscreve, juntamente com os componentes cla Mesa

Diretora, solicita à nobre Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na

forma regimental, seja encaminliado expediente à Exma. sr". ANTONIA
ELIENE LIBARATO DIAS, DD. Prefeita Municipal de Cáceres-MT

Requer do Executivo Municipal, Autarquia Águas do Pantanal, Informações, sobre o

ANdAMCNtO dA ObTA CENTRO DE TRIAGEM DE RESÍDUOS DO MUNICÍPIO DE

CÁCERES. Sendo:

1. Data de início e previsão de término da construção;

2. Valores gastos até o momento;

3. Valores ainda em caixa;

4. Fonte financiadora dos recursos da obra;

5. Documentos relacionados ao planejamento da obra (alvarás, licenças, plantas e projetos)

Justíficativtt:

Este requerimento se refere a construção do centro de triagem de resíduos do município de

Cáceres, que será edificado na rua Joaquim Murtinho, cruzamento com a via dos girassóis, no terreno

ao lado da cascalheira, com fueatotal de 2.164,27m2 .

A referida construção teve seu procosso licitatório em 2020, então considerando que

avaîçaram-se quase dois anos requeremot qu" a Autarquia Águas do Pantanal forneça a esta Casa de

Leis a documentação solicitada.

Sala das Sessões, 20 dejunho de 2022

V ra S

José Dulce esquina com a Rua General

Fone: (65) 3223-1707
osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210'056

site: https://www.caceres,mt.leg'br/